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NARA^ATEL :

Planer : Ristevski Blagoja dia 
br. na ovlastuvawe 0.0560ДПТУТ „ЛОТУС - М“ СТРУМИЦА

Kontrola :

e-mail :bubtome@gmail.com

Upravitel :

„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“

Ristevski Tome dia

Sorabotnik planer :
Ristevski Jovan dia 

DATA : 07/2023g.

ul. "Dame Gruev" br.143, 7000 Bitola Republika Makedonija

Trgovsko dru{tvo za urbanizam, proektirawe i studii Tome

Р = 1 : 500

Ristevski Tome dia

  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО ВАСИЛЕВО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1,
ЗА ИЗГРАДБА НА Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ НА КП 1302/2

И КП 1302/10 КО ВАСИЛЕВО ВОН Г.Р., ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

    УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СЕЛО
ВАСИЛЕВО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1,
ЗА ИЗГРАДБА НА Г4 - СТОВАРИШТА,

СКЛАДОВИ И ОТПАДИ НА КП 1302/2 И КП
1302/10 КО ВАСИЛЕВО ВОН Г.Р., ОПШТИНА

ВАСИЛЕВО

FAZA : URBANISTI^KI PROEKT

 Urbanisti~ko re{enie

5.

LIST Br.5

50 10 20m

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

Висина на објект до хоризонтален венец

Спратност на објект
Ознака на градежна парцела

П

Н=7,10m

 1

Павер (поплочена партерна површина во ГП)

Партерно ниско и високо зеленило во ГП

Влез во парцела

0.4 kV

Комунална инфраструктура

Висинска кота

Нивелман

ГЛ

РЛ
Граница на градежна парцела

Градежна линија

Регулациона линија

Класа на наменa

ЛЕГЕНДА:
Граница на проектен опфат

ГГП

Планирана водоводна мрежа

Јама за фекално и атмосферско
канализирање

Планирана EE мрeжа

Заштитен појас на 0.4kV вод

(2*1m од оска)

Постоен телекомуникациски вод

232.42

i=1.15%

Г4 - Стоваришта, складови и отпади
Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени

складишта за индустриска стока

0.4 kV Постојна ЕЕ мрежа (ЕВН)

Улица согласно УПС Василево

L=56.45m

Технички број :

У-30/23


